

30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 63159543

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,62 RON - 1.680,62 RON

Descriere: Dosar PVC Buc 200 0,44 88,00 Cutii arhivare 150 mm Buc 30 2,45 73,50 Fișe de magazie Buc 500 0,14 70,00 Hârtie copiator Buc 85 12,50 1062,50 Folie protecție Buc 10 17,35 173,50 marker Buc 8 0,97 7,76 evidențiator Buc 8 0,81 6,48 Plic A 4 Buc 20 0,23 4,60 Plic A 4 burduf Buc 20 0,51 10,20 Pix bic round stick albastru Buc 20 0,58 11,60 Caiet studentesc A4 cartonat 100 file Buc 8 7,80 62,40 Bandă adezivă 48/66 Buc 5 2,77 13,85 Lipici solid Buc 6 1,47 8,82 postit 50*75 Buc 10 0,70 7,00 notes adeziv 75*75 mm Buc 10 0,92 9,20 Creion mecanic 0,7 Buc 3 7,67 23,01 Pix SCH K15 Buc 20 1,30 26,00 Notes adeziv 10*50 Buc 10 2,22 22,20
